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Visto:
La necesidad de rearizarcompensaciones en partidas del pRESUpuESTo GENERAL DE GASTos vigente e\razorr de haber

resultado insuficientes los crediros 
".igirui;;;;ig;ados 

para atender el normal funcionamiento de la administarcion municipal

Y CONSIDERANDO: .-.^ ^-^^r^^ ^-*i.ioc natc crender con sus creditos los refuerzos
Que, en Presupuesto se encuentran especialmente creadas partidas para atender con sus creditos

necesarios; , ñ--rir^^ n-:-^:-^1 oo fo¡,,rra q.

Que,entrerubrosquefotmanunamismaParlidaPrincipalyentrePartidasPrincipalsefacultaSucompensaclo
tomando los creditos que no seran utilizados como refuerzos de los que se encuentra agotados;

Que, mediante el Aft.36 de la ordenan za genetalde Presupuesto se facuita a1 D'E'Municipal a su realizacion

mediante decreto;

DecretoUT E-l I

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE COLONIA TIROLESAPOR ELLO:

DECRETA

I ) - COMPENSASE el Presupuesto General de Gastos vigente, conforme al siguiente detalle:

I - PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - lncremento

P.G.Vgte. Incremento P.G.Rectif.
Cuenta Concepto

I-1-II-08
r-1-IlI-04
II-1-VIl]-01-01-vI-01
III-l-VIII-Oi-02-x-02
il-l-vIII-01-02-x-10

ADQ.MAT.Y PROD. FARMACEUTICO
PUBLICACIONES Y PROPAGAN DA

OBRA:Ptas.Agua Y ext.Red (P,S)

OBRA:Remod'Espac' verdes y Paseos (

OBRA: Rest' Edificio ExFenocarrii(PBS

400,000.00
i 15,791 .03

t,223,520.20
t,159,043,44

4s8,3 i7.86

9,028.93
34,504.34

105,800.00
t2t,450.04

83,736.34

354,519.65

409,028.93
150,295.31

,329,320.20
,280,493.48
542.054.20

Total lncremento
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